
En professionel sproglig
platform med TERMplus ApS
TERMplus ApS udvikler og markedsfører kunde-
specifi kke løsninger, der opbygger en videnskapital 
i virksomheden, og som sparer tid og sikrer et 
professionelt resultat ved oversættelse og andre 
kommunikationsopgaver.

Din partner på videnskapital

Fruebjergvej 3, box 61   DK-2100 København Ø   Tel: (+45) 3917 9991   Fax: (+45) 3917 9901   E-mail: info@termplus.dk   www.termplus.dk

TERMplus 4.5
TERMplus 4.5 er den optimale løsning til virksom-
heder, der vil udvikle sproglig viden og kvalitetssikre 
sine egne dokumenter, eller til oversætteren, som har 
behov for en dynamisk og tidsbesparende adgang til 
oversættelse af termer og fagudtryk. 

Med udgangspunkt i virksomhedens dokumentation 
opbygger virksomheden i TERMplus 4.5 en dynamisk 
termbase, der på en brugervenlig og konsekvent måde 
udvikler virksomhedens specifi kke sproglige viden, 
der gør det muligt for alle medarbejdere at fi nde og 
genbruge de aktuelle, korrekte og præcise fagudtryk. 
Ved at beskrive fagudtrykkene systematisk tilfører 
TERMplus virksomheden en ny viden og udnytter alles 
ressourcer optimalt. 

TERMplus 4.5 er blevet endnu 
mere brugervenlig med en ny 
opslagsside, der gør det nemmere 
at se forskel på termer og synonymer, 
når man arbejder med programmet.  Brugeren har 
også mulighed for at lægge grafi k, tegninger eller fotos 
ind i programmet. Dermed kan de enkelte fagudtryk i 
termbanken beskrives visuelt.
I standardudgaven giver TERMplus mulighed for at 
arbejde med sprogene dansk, engelsk, tysk, fransk, 
svensk, norsk, fi nsk, spansk, italiensk og russisk, men 
kan efter behov udvides med andre sprog.

TERMplus 4.5 er udviklet af professionelle sprogfolk 
og programmører. Den kan leveres med eller 
uden terminologiske glossarer inden for specifi kke 
emneområder og på fl ere sprog. 

Wordfast
TERMplus ApS tilbyder også oversættelsesprogrammet 
Wordfast, der er et anerkendt, dynamisk program 
med oversættelseshukommelse, der bruges af 
professionelle oversættere verden over. 

Anvendt i samarbejde med TERMplus 4.5, der rummer 
de virksomhedsspecifi kke termer, kan man skifte mellem 
programmerne og dermed opnå det optimale resultat. 
Begge programmer er Word-baserede. 


